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Voice of UID Holland Bülten Yöneticisi 

Voice Of UID 
Holland 
Bülten 

Yöneticisi

Ertuğrul 
KURT

Ego ve 
Adaletsizlik: 

Kendini Haklı 
Görmek ve 
Diğerlerini 

Görmezden 
Gelme

Ego ve Adaletsizlik: Kendini Haklı Görmek ve Diğerlerini 

Görmezden Gelme

İnsanların kendi egoları yüzünden kendilerine haksızlık 

edildiğini düşünerek verdiği tepkiler, bazen içinden çıkılmaz bir 

labirente dönüşebilir. Ego, insanın kendi benliğine ve 

çıkarlarına aşırı önem vermesine neden olabilir. Bu durumda, 

kişi kendi haksızlıklarını öne çıkarırken, çevresindekilerin 

yaşadığı haksızlıkları görmezden gelebilir.

Ego, bazen insanın gerçeklik algısını bulandırabilir. Ego tavan 

yapmış birinin, kendi haksızlıkla dolu davranışlarını haklı 

çıkarma eğiliminde olması oldukça yaygındır. Bu kişiler, çoğu zaman kendi duvarlarına 

sıkışıp kalır ve dışarıdan gelen eleştirilere kapalı hale gelirler. Ne söylersen söyle, 

dinletemezsin, çünkü ego, kendi gerçeklerini savunma konusunda onları kör eder.

Ancak, daha da trajik olanı, bu tür insanların yanında bir başkasının haksızlığa uğradığını 

görmelerine rağmen, bunu görmezden gelmeleridir. Kendi egoist dünyalarında yaşarken, 

başkalarının çektiği acıya duyarsızlaşırlar. Bu da, insanın insanlık duygusunu yitirmesine ve 

empati yeteneğini köreltmesine neden olur.

Bu kişiler, kendilerine haksızlık yapıldığını düşündüklerinde ise, dünyaları başlarına yıkılmış 

gibi davranabilirler. Ancak unutmamalılar ki, hak ve adalet sadece kendi çıkarlarını 

korumakla sağlanmaz. Başkalarına karşı adil olmak ve onların haklarını korumak da 

önemlidir.

Sonuç olarak, ego, insanın kendi gerçeklerini sorgulamasını zorlaştırabilir ve adaletsizliği 

görmesini engelleyebilir. Ancak, bu tür davranışlar, sadece kişinin kendi zararına değil, aynı 

zamanda çevresindekilere de zarar verir. Gerçek adalet, egoist duvarların arkasından değil, 

karşılıklı anlayış ve empatiyle inşa edilir. Bu nedenle, insanlar kendi egoist dünyalarının 

dışına çıkıp, başkalarının yaşadığı haksızlıkları da görmeli ve onların yanında durmalıdır.

Ertuğrul KURT

UID Hollanda Tanıtım ve Medya Başkanı



3

UID Hollanda Bölge Başkanı Mehmet Akif Bozacı’nın Mesajı

Hem Hollanda'ya Hem Türkiye'ye Hizmet: Üçüncü ve 

Dördüncü Kuşak Türk Gençlerinin Sorumluluğu

Sevgili Gençler,

Hollanda'da doğmuş ve büyümüş olabiliriz, ama kalbimizdeki 

vatan sevgisi sınırları aşar. Üçüncü ve dördüncü kuşak Türk 

gençleri olarak, yaşadığımız ülkeye hizmet etmekle birlikte, 

Türkiye'mize de gönülden bağlılıkla hizmet etme 

sorumluluğunu taşıyoruz. Çünkü vatan sevgisi sadece sözde 

değil, eylemde de kendini gösterir.

Hollanda'da yaşayan Türk gençleri olarak, bu ülkenin değerlerini benimsemeli ve topluma 

faydalı bireyler olmalıyız. Eğitim alarak, meslek sahibi olarak ve toplumsal projelere katkıda 

bulunarak, yaşadığımız ülkeye değer katabiliriz. Hollanda'nın sunduğu imkanları en iyi 

şekilde değerlendirip, toplumun bir parçası olarak sorumluluklarımızı yerine getirmeliyiz.

Ancak vatan sevgisi sadece yaşadığımız ülkeye hizmet etmekle sınırlı değildir. Türkiye'mizin 

kültürel, tarihi ve sosyal mirasına olan bağlılığımızı da göstermeliyiz. Türkçeyi, kültürümüzü 

ve değerlerimizi korumalı, gelecek nesillere aktarmalıyız. Aynı zamanda, Türkiye'nin 

kalkınması ve refahı için elimizden geleni yapmalıyız. Eğitim, işbirliği ve sosyal projelerle 

Türkiye'ye katkıda bulunarak, vatanımıza hizmet etmenin gururunu yaşamalıyız.

Unutmayın, vatan sevgisi kuru kuruya değil, eylemde gösterilir. Hem Hollanda'ya hem 

Türkiye'ye hizmet etmek, bizim görevimiz ve sorumluluğumuzdur. Bu yolda ilerlerken, 

geçmişimizi unutmamalı, geleceğe umutla bakmalıyız. Üçüncü ve dördüncü kuşak Türk 

gençleri olarak, vatanımıza olan sevgimizi her alanda göstermeli ve gelecek için güçlü 

adımlar atmaya devam etmeliyiz.

Sevgi ve saygılarımla,

Mehmet Akif Bozacı

UID Hollanda 
Bölge 

Başkanı

Mehmet Akif 
BOZACI

Hem 
Hollanda'ya 

Hem 
Türkiye'ye 

Hizmet: 
Üçüncü ve 
Dördüncü 

Kuşak Türk 
Gençlerinin 

Sorumluluğu
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KÖŞE YAZILARI

AYRILIKLAR GÜZEL OLMALI

Şems-i Tebrizi'nin “İnsanlar vardır” şiirinde ifade ettiği gibi, 

yaşamımızda karşılaştığımız birçok insan, bize farklı izler 

bırakır. Kimisi yüzümüzde hoş bir sada bırakırken, kimisi de 

adını andığımızda boğazımıza düğüm oluşturan duyguları 

tetikler.

Hayatımıza giren insanlar, renk paletindeki her bir renk gibi 

çeşit çeşittir. Bizde bıraktıkları farklı izler, kırık pencerelerden 

akan ışığın yarattığı gölgeler gibi zamanla solsa da, 

hafızalarımızda derin etkiler bırakır.

Her okuyuşumda, bu şiir beni insan ilişkilerinin karmaşıklığı üzerine düşünmeye sevk eder. 

Özellikle ayrılıkların getirdiği hüzün, zihnimde canlanır. Hayatımda şiar edindiğim bir cümle 

dökülür dilimden. 

"Ayrılıklar güzel olmalı!!!”

Biz insanlar güzel günlerimizde birbirimizi seviyor, sayıyoruz da; ilişkiyi yürütemeyip 

yollarımız ayrıldığında ortalığı savaş alanına çeviyoruz.

Geçirilen güzel günleri bir anlık öfkeye kurban edip, kırıp dökmek, o hatıraları hiçe saymak, 

zamanı israf etmek, o anları boşuna yaşamak olmaz mı?

Verilen bir selamın bile hakkı varken, aynı ortamda hiç konuşmadan otursan dahi aldığın 

soluğun hesabı varken, "Hakkını helal etmiyorum" demek, geçirilen hoş anıları yok etmenin 

hakkını kim ödeyecek dedirtmez mi insana?

Bence yaşanılan güzel günlerin hatırasına öfkemize hakim olmalı, bir daha karşılaştığımızda 

birbirimizin yüzüne bakacak, selam verecek ve hatırını soracak kadar birbirimizde yer 

bırakmalıyız.

Rabbim, yüreğinizi okşayacak, su gibi duru, güneş gibi sizi ısıtacak, yıldızlar gibi içsel 

parıltınızı artıracak, ismini andığınızda yüzünüzü güldürecek insanlar çıkarsın yolunuza.

Seni, sen olduğun için değil, Allah'ın yarattığı bir kul olduğun için varsa hakkımı helal 

ediyorum diyecek insanlarla çevrelensin etrafınız.

Ayrılık olacaksa da güzel ayrılmayı bilen insanlarla karşılaştırsın.

Figen Arslan

Voice of UID Holland Editörü

Muhalif 

Figen 
ARSLAN

AYRILIKLAR 
GÜZEL 

OLMALI
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KÖŞE YAZILARI

Figen Arslan

Voice of UID Holland Editörü
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HOLLANDA GÜNDEMİ

HOLLANDA 
GÜNDEMİ

• Tarihi Karar

• Ayrımcılığa Karşı Şikayet Hattı

• Çocuklarımıza Türkçe Öğretelim

• Hollanda Seçimleri Sonrası Güncel Siyasi Gelişmeler

• Enerji Yardımından Faydalanın

• Devlet Sübvansiyonlarını Kullanmak Hakkınız

• Hollanda Kralı'nın Gelir Vergisi Ödemesi Gündemde

1 Aralık 2023
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Tarihi Karar

Tarihi Karar Uluslararası Adalet Divanı'nın Filistin ve Güney Afrika lehine aldığı soykırım davası kararı, 

Hollanda medyasında geniş yankı buldu. Trouw Gazetesi, kararın Filistinliler ve Güney Afrika 

için büyük bir zafer, ancak İsrail ve batılılar için utanç verici olduğunu belirtti.

Eski Hollanda Başbakanı Mark Rutte'nin, İsrail'in savaş suçlarını örtbas etme talimatını 

verdiğine dair ortaya çıkan kayıtlar da dikkat çekti.

Uluslararası Adalet Divanı'nın İsrail'in soykırım sözleşmesi çerçevesindeki yükümlülüklerini 

ihlal ettiğine dair aldığı ihtiyati tedbir kararı, tarih boyunca önemli bir dönemeç olarak 

kaydedilecek nitelikte.

Güney Afrika'nın başvurusuyla gerçekleşen dava, Gazze'deki insani trajediyi bir kez daha 

gündeme getirdi. Divan, İsrail'in “Dosyanın reddi” talebini geri çevirerek soykırım davası 

sürecini sürdürüyor. Divan'ın, durum 

kötüleşmeden önlemeye yönelik bir adım atmaya 

çalıştığı da vurgulandı.

UID Hollanda Hukuki İşler Başkanı İbrahim 

Yıldırım'ın, Güney Afrika'nın İsrail aleyhine 

Uluslararası Adalet Divanı'nda (UAD) yaptığı 

"soykırım" suçlamasıyla birlikte talep ettiği 

ihtiyati tedbir kararları hakkındaki açıklamalarını 

aşağıdaki web adresinden okuyabilirsiniz:

https://www.milligazete.com.tr/amp/haber/1901

8021/hollandali-turk-hukukcu-ibrahim-yildirim-

mahkeme-karari-israilin-soykirim-yok-

aciklamasina-bir-delil-

olacak?fbclid=IwAR2vy68H9CnmklJ0YtV5bOhVY

QXSFLwVoybZYaq3UnSpfp2j2ST71Ye0_Eo

26 Ocak 2024
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0800 – 0880 Numaralı Ücretsiz Ayrımcılık Hattını Arayın

0800 – 0880 
Numaralı 
Ücretsiz 

Ayrımcılık 
Hattını Arayın

Hollanda Hükümeti, 1 Ocak 2024 itibariyle ayrımcılıkla mücadele kapsamında ücretsiz bir 

şikayet hattı başlattı. Hollanda'da yaşayan herkes, karşılaştığı ayrımcılık durumlarını 

bildirmek için bu hattı kullanabilecek. Ayrımcılıkla mücadelede uzman bir ekip, şikayetleri 

değerlendirecek ve gerekli önlemleri alacak.

Hollanda'da yapılan araştırmalara göre, ülkede ayrımcılık oldukça yaygın. 2022 yılında 

Hollanda Sosyal ve Kültürel Planlama Bürosu'nun araştırmasına göre, her dört kişiden biri 

hayatının belirli bir döneminde ayrımcılığa maruz kalıyor.

Özellikle İsrail-Filistin çatışmalarının etkisiyle son dönemde Yahudilere ve Müslümanlara 

yönelik ayrımcılık vakalarında bir artış gözlemleniyor. Discriminatie.nl adlı ulusal ihbar 

merkezi başkanına göre, seçim sonuçları dahil birkaç nedenle daha fazla ayrımcılık 

bekleniyor. Ayrımcılıkla mücadele şikayet hattı, 1 Ocak 2024'ten itibaren 0800 - 0880 

numaralı telefondan hizmet verecek.

Bildiriler anonim gerçekleşmektedir. Herhangi bir zararı yoktur.

Korkmayın, susmayın. Uğradığınız ayrımcılığın belgesi olamasa da bildirin.
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Lütfen Çocuklarımıza Türkçe Öğretelim

Lütfen 
Çocuklarımıza 

Türkçe 
Öğretelim

VELİLERİMİZİN DİKKATİNE

Milli Eğitim Bakanlığı çocuklarımıza online bedava Türkçe dil ve kültür dersleri başlatacak. 

Çocuklarımızın Türkçe dil eğitimi almaları kimliklerini korumalarını ve güçlü bir kişilik inşası 

için en önemli konulardan bir tanesidir. 

Fırsatı değerlendirmenizi tavsiye ederiz.

Çocuklarımıza Türkçe Öğretelim: Kültürümüzü ve Dilimizi Yaşatalım 
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Hollanda Seçimleri Sonrası Güncel Siyasi Gelişmeler

Hollanda 
Seçimleri 

Sonrası 
Güncel Siyasi 

Gelişmeler

TR 

22 Kasım 2023 tarihinde yapılan Hollanda Parlamento Seçimleri'nde aşırı sağcı parti PVV, 37 

sandalye ile birinci parti oldu. İkinci sırada 25 sandalye ile PvdA/GroenLinks, üçüncü sırada 

24 sandalye ile VVD ve dördüncü sırada 20 sandalye ile NSC yer aldı. Kalan 44 sandalye, 

diğer 11 parti arasında dağıldı. Denk partisi, 

Parlamento'da 3 sandalyeye sahip oldu.

İlk görüşmelerin ardından sağ partiler (PVV, VVD, NSC ve BBB), toplamda 88 sandalye ile 

yeni bir koalisyon hükümeti kurma imkanına sahiptir. İkinci koalisyon görüşmeleri, Ocak 

2024'te devam edeceği bildirilmiştir. Bu görüşmelerde medyaya sızan bazı sorunlu konular 

bulunmaktadır. Bu konular arasında “Anayasa uyumu, dengeli bir bütçenin oluşturulması ve 

Ukrayna'ya destek” bulunmaktadır.

PVV partisinin geçmişte, kişisel, din ve düşünce özgürlüğünü kapsayan anayasanın 1. 

maddesine uyum sağlama ve değiştirme talepleri olduğu bilinmektedir. Diğer iki konuda ise 

farklı bir görüşe sahiptir. NSC ve VVD partileri ise temkinli bir tutum sergilemekte olup, bu 

konularda henüz bir mutabakata varılmadığını ve ileriki görüşmelerde bu konulara ağırlık 

verileceğini belirtmektedir.

Bizler; yabancı, Türk ve Müslümanlar olarak, mevcut anayasanın büyük bir öneme sahip 

olduğuna inanmaktayız. Özellikle din özgürlüğünün tehlikeye girmesi, bizim için en büyük 

endişe kaynağıdır. Biz, "Devlette devamlılık esastır." ilkesine inanıyoruz. Hollanda, 

Avrupa'daki ülkeler arasında demokrasinin en iyi yaşatıldığı ülkelerden biridir ve 

beklentimiz, yeni hükümetin sorumluluklarını yerine getirecek partilerden oluşması ve bu 

çizgiden ayrılmamasıdır.

NL

Wat İs De Laatste Stand Van Zaken Rond De Recente Parlementsverkiezingen?

De extreemrechtse PVV won de Tweede Kamerverkiezingen met 37 zetels. PvdA/Groenlinks 

kwam op de 2e plaats met 25 zetels, gevolgd door VVD (24 zetels) en NSC (20 zetels). De 

overige 44 zetels zijn verdeeld onder de overige 11 partijen. DENK heeft 3 zetels behaald 

tijdens deze verkiezingen. De resultaten van de eerste onderhandelingen zijn dat de 

rechtse partijen (PVV, VVD, NSC en BBB) samen 88 zetels hebben en zo de mogelijkheid 

hebben om een nieuwe coalitieregering te vormen. 

De tweede onderhandelingsgesprekken zullen in januari 2024 worden voortgezet. In de 

media is uitgelekt dat er kwesties waren waar grote meningsverschillen waren. Dit zijn 

naleving van de grondwet, een sluitende begroting en steun voor oorlog in Oekraïne. De 

PVV heeft in het verleden aan artikel 1 van de grondwet proberen te tornen om zo 

bijvoorbeeld de vrijheid van godsdienst en vrijheid van onderwijs met betrekking tot 

moslims te kunnen beperken. Over de andere twee kwesties heeft de PVV ook 

meningsverschillen. NSC en VVD zijn daarentegen voorzichtig en stellen dat er nog geen 

overeenstemming is bereikt over deze onderwerpen. Deze kwesties zullen prioriteit krijgen 

in de vervolggesprekken. 

Voor Nieuwe Nederlanders met een islamitische afkomst is het van belang dat de huidige 

grondwet wordt gehandhaafd. Het gevaar van de aantasting van vrijheid van godsdienst 

heeft niet alleen voor ons een negatieve impact, maar ook voor Nederland. Nederland, hét 

land der vrijheden, mag niet gebukt gaan onder de schaduw van taferelen van 1930. Onze 

verwachting is dat de nieuwe coalitiepartijen die verantwoordelijk zijn voor het vervullen 

van hun verantwoordelijkheden, deze afbraak van de grondwet niet zullen toestaan.
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Hollanda Seçimleri Sonrası Güncel Siyasi Gelişmeler
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Enerji Yardımından Faydalanın

Enerji 
Yardımından 

Faydalanın

NL

Het Tijdelijk Noodfonds Energie is er voor huishoudens met een laag inkomen en een hoge 

energierekening. Het Noodfonds helpt je om energieschulden te voorkomen. Begin met de 

situatie check. Dan krijg je advies over het doen van de aanvraag. 

https://www.rijksoverheid.nl/.../heropening-noodfonds... https://www.noodfondsenergie.nl 

TR

Hollanda’da Enerji Acil Fonu Yeniden Açıldı, 22 Ocak 2024 tarihinden 31 Mart 2024 tarihine 

kadar yardım başvurusu yapabilirsiniz. Yüksek enerji faturalarına karşı mücadele eden 

bireyler için umut verici bir gelişme olarak, Enerji Acil Fonu ikinci kez açıldı. Koşullar 

değiştirildi, böylece daha fazla insan mali destekten yararlanabilecek. 22 Ocak 2024 

tarihinden 31 Mart 2024 tarihine kadar yardım başvurusu yapabilirsiniz. Noodfonds 

Energie’nin web sitesinden yardım başvurusu yapabilirsinizwww.noodfondsenergie.nl .

14 -22 Aralık 2023
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Devlet 
Sübvansiyonla
rını Kullanmak 

Hakkınız

Devlet Sübvansiyonları için Aile Geliri Bildirimine Dair Duyuru

Değerli Vatandaşlar,

2024 yılına ait Hollanda Devleti tarafından sağlanan sübvansiyonlardan faydalanma 

hakkınızı hatırlatmak isteriz. Zorgtoeslag (Sağlık sigorta prim iadesi), Huurtoeslag (Kira 

yardım iadesi), Kindgebonden budget (Çocuk yardımı) ve Kinderopvangtoeslag (Çocuk kreş 

masrafı yardımı) gibi önemli destekler, gelir durumunuza bağlı olarak belirlenmektedir.

Sübvansiyonlar (yardımlar), aile toplam geliri (verzamelinkomen) esas alınarak 

hesaplanmaktadır. Bu nedenle, ailenin toplam gelir miktarının doğru bir şekilde beyan 

edilmesi büyük önem taşımaktadır. Her bir aile bireyinin, adresinden www.toeslagen.nl 

vergi dairesinin resmi sitesinde yer alan bilgileri kontrol etmesi ve varsa yanlışlıkları 

düzeltmesi gerekmektedir.

Unutmayınız ki, yanlış beyanlar sonucunda alınan sübvansiyonlar geri iade edilme 

zorunluluğu doğabilir. Bu durumu önlemek adına, aile geliri konusunda titiz ve doğru 

bilgileri beyan etmek sizin sorumluluğunuzdadır.

Tavsiyemiz, bütün aile fertlerinin aile gelirini doğru bir şekilde bildirmesi ve hak ettikleri 

sübvansiyonlardan tam anlamıyla yararlanmasıdır. Bu, hem aile ekonomisinin güçlenmesine 

katkı sağlayacak hem de devletin sunduğu destekleri en etkin şekilde kullanmanıza 

yardımcı olacaktır.

Devlet Sübvansiyonlarını Kullanmak Hakkınız
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Hollanda 
Kralı'nın Gelir 

Vergisi 
Ödemesi 

Gündemde

Hollanda eski Başbakanı Mark Rutte, uzun süredir karşı çıktığı Hollanda Kralı Willem-

Alexander'ın gelir vergisi ödemesi konusunda değişikliğe gitme kararı aldı. Başbakanlık 

görevinden ayrılan Rutte, iki mecliste de çoğunluğun kararlılığını gördükten sonra bu 

konudaki direncini kırdı. Kraliyet Ailesi genellikle devlet bütçesinden belirli bir apanaj (pay) 

alarak yaşamlarını sürdürürken, bu değişiklik Hollanda'da kralın şahsi gelirleri üzerinden 

vergi ödemesi pratiğinde önemli bir değişiklik olarak öne çıkıyor.

Hollanda Kralı Willem-Alexander'a yıllık 1 milyon euro değerinde maaş ödenirken, kraliyet 

sarayının giderleri arasında yer alan 5 milyon euro değerindeki ödenek tartışmalara neden 

oldu. Bu harcamaların nereye gittiği konusunda herhangi bir açıklama yapılmaması, 

kamuoyunda finansal şeffaflık taleplerini daha da artırmaktadır.

Hollanda Kralı'nın Gelir Vergisi Ödemesi Gündemde
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TÜRKİYE 
GÜNDEMİ

İlk Türk Astront Uzayda Deneylerine Başladı

Türkiye'nin gurur kaynağı ilk astronotu Alper Gezeravcı, 16 Ocak 2024'te ABD'nin Florida 

eyaletindeki Kennedy Uzay Merkezi'nden fırlatılan Dragon uzay aracıyla yolculuğuna başladı. 

Axiom-3 ekibiyle birlikte dört kişilik mürettebat, tarihi bir yolculukla Türkiye'nin uzay keşfi 

ve bilimdeki ilerlemesine katkıda bulunmayı amaçlıyor. Gezeravcı'nın Uluslararası Uzay 

İstasyonu'nda gerçekleştirdiği 13 deney, Türkiye'nin uzay, havacılık ve savunma sanayisine 

yönelik yeni nesil malzeme geliştirme çalışmalarını içeriyor. Ayrıca, uzaydaki zorlu koşulların 

insan sağlığına etkileri ve düşük yer çekiminin neden olduğu farklılıklar üzerine yapılan 

araştırmalar, uzun vadeli uzay görevlerinin sağlık üzerindeki geniş etkilerini incelemeyi 

hedefliyor. Gezeravcı, sosyal medya üzerinden paylaştığı bilgilerle değişen iklimin bitkiler 

üzerindeki etkilerini ölçtüğünü ve her adımın Dünya'nın geleceği için atıldığını vurguluyor. 

Bu tarihi görev, Türk gençlerine ilham kaynağı olurken, Türkiye'nin uzay araştırmalarındaki 

uluslararası varlığını güçlendirmeyi amaçlıyor.

TÜRKİYE GÜNDEMİ
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1 Ocak 2024

UID Hollanda 
Şube 

Toplantıları

UID Hollanda’nın 13 şubesi her ay düzenli olarak gerçekleştirmeleri gereken toplantıları bu 

ay da başarıyla tamamladılar.

UID Hollanda Haarlem Şubesi 04-01-2024’de Başkanımız Serkan Koyuncu,

UID Hollanda Rotterdam Şubesi 10-01-2024’de Başkanımız Murat Eren,

UID Hollanda Deventer Şubesi 15-01-2024’de Başkanımız Hüseyin Alparslan,

UID Hollanda Zwolle Şubesi 15-01-2024’de Gülsün Kafalı,

UID Hollanda Apeldoorn Şubesi 15-01-2024’de Köksal Kurt,

UID Hollanda Den Haag Şubesi 15-01-2024’de Bülent Gönsel liderliklerinde, ekipleriyle 

birlikte istişarelerde bulundular.

UID Hollanda Şube Toplantıları



1717

2 Ocak 2024

UID Hollanda 
Kadın 

Kollarından 
Hasta Ziyareti

UID Hollanda Bölge Kadın Kolları Başkanı Nevin Lale, Bölge Kadın Kolları Teşkilatlanma 

Başkanı Hatice Başak ve Bölge Kadın Kolları STK ve Halkla İlişkiler Başkanı Miyase Sak, Elif 

Hanım, Selvinaz Hanım ve Havva Hanıma geçmiş olsun ziyaretinde bulundu. Ziyaret 

sırasında hastalara şifa dileyerek, moral vermek amacıyla gerçekleştirilen bu tür ziyaretlerin 

önemine vurgu yapıldı. UID Hollanda Bölge Kadın Kolları, hastalarımzı, yaşlılarımızı, engelli 

kardeşlerimizi ziyaret etme ve moral destek sağlama konusundaki çalışmalarını 

sürdüreceğini belirtti. 

UID Hollanda Kadın Kollarından Hasta Ziyareti



1818

2 Ocak 2024

UID Hollanda 
Utrecht Kadın 

Kolları

UID Hollanda, Utrecht Şube Kadın Kolları 02 Ocak 2024 tarihinde gönüllere yolculuk 

kapsamında Utrecht'de bakım evinde kalan yaşlılarımızı ziyaret ettiler. Onlara moral ve destek 

sağlayarak yalnız olmadıklarını hissettirdiler. Büyüklerimizin hayır dualarını aldılar.

UID Hollanda'nın amaçlarından biri de düzenli olarak yaşlılarımızı ziyaret etmek, onların 

hayatlarına dokunmak ve onlara değer verdiğimizi hissettirmektir. Yaşlılarımızı ziyaret edelim, 

onları sevindirelim.

05-01-2024 tarihinde UID Utrecht Kadın Kolları tarafından düzenlenen "Alternatif Tıp Etkinliği" 

programında, konuşmacı olarak Doktor Memet Chanishif'i ağırladı. Programda, akupunktur, 

hacamat gibi farklı tedavi yöntemleri üzerine bilgiler veren Dr. Memet Chanishif'e katkılarından 

dolayı teşekkür ediyoruz. Bu değerli bilgileri öğrenmek için programımıza katılan tüm 

misafirlerimize de ayrıca teşekkür ederiz. Gelen yoğun talep üzerine, kısa süre içinde bu 

programın devamını düzenlemeyi planlıyoruz. Sağlığımızı iyileştirmenin farklı yollarını 

keşfetmek için harika bir geceydi.

UID Hollanda Utrecht Kadın Kolları
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06 Ocak 2024

UID Hollanda 
Apeldoorn 

Kadın Kolları

UID Hollanda Apeldoorn Kadın Kolları'nın organize ettiği bir buluşmada, UID Hollanda 

Deventer Şubesi Kadın Kolları'nı ağırladı. Toplantıda bir araya gelen ekipler, birlikte 

gerçekleştirilecek güzel projeler için istişarede bulundu. Gözde Tur'un temsilcisi, turizm ve 

turlarla ilgili bilgi verirken, şube yöneticilerimiz yakın zamanda birlikte kültürel turlar 

düzenleme planları yapma kararı aldılar. Bu etkinlik ile iki şube arasında işbirliği 

UID Hollanda Apeldoorn Kadın Kolları

19



20

09 Ocak 2024

UID Hollanda Den Haag Şubesi’nden Cami Ziyareti

UID Hollanda Den Haag Şubesi, 9 Ocak 2024 Salı günü Den Haag HDV Ahi Evran Camii'ni 

ziyaret etti. Ziyaret kapsamında, 2024 yılında birlikte gerçekleştirilecek faaliyetler hakkında 

fikir alışverişinde bulunuldu. Toplantıda gelecek etkinlikleri planlanlandı.

UID Hollanda 
Den Haag 

Şubesi’nden 
Cami Ziyareti
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12 Ocak 2024

UID Hollanda 
Amsterdam 

Şubesi

UID Hollanda Amsterdam Şube yönetimi, Amsterdam'da ki esnafları ziyaret etmeye devam 

ediyor. 12 Ocak 2024 tarihinde şehirde yeni açılan işletmeleri ziyaret ederek hayırlı olsun 

dileklerinde bulunan Amsterdam Şube yöneticileri yerel işletmeler ve esnaf arasındaki güçlü 

bağların güçlenmesine katkı sağlıyor. 

Aynı günün akşamı, Utrecht Turizm Fuarı kapsamında Amsterdam'da bulunan Türk Hava 

Yolları ile jet motorları yakıtı üretimi ortaklığında faaliyet gösteren Turkish Opet şirketinin 

CEO'su Mehmet Zahid Uzunlar, UID Amsterdam Şubesi tarafından ağırlanmıştır. 

Amsterdam'da gerçekleşen bu ziyaretten dolayı memnuniyet duyulmuştur. 

UID Hollanda Amsterdam Şubesi
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11 Ocak 2024

UID Hollanda 
Kadın Kolları 

Kaynaşma 
Toplantısı

UID Hollanda Nijmegen Şube Kadın Kolları ve UID Apeldoorn Şube Kadın Kolları 

başkanlarımızın sene sonu organizesi olarak UID Hollanda Bölge Kadın Kolları Başkanımız 

Nevin Lale ve yönetimi, UID Holanda Şube Kadın Kolları başkanlarımız ve yönetimleri ile bir 

araya gelip yeni yönetim üyelerimiz ve başkanlarımız ile tanışma, kaynaşma ve yıl sonu 

istişaresi yapılmıştır. Organizasyonda 2023 değerlendirme, 2024 hazırlıkları ve Filistin’e 

yardım çalışmaları yapılmıştır.

UID Apeldoorn Şube KK başkanımız Serap Kurt hanıma ve UID Nijmegen Şube KK 

başkanımız Leyla Deniz hanıma bu güzel organizasyon için teşekkürlerimizi arz ederiz.

UID Hollanda Kadın Kolları Kaynaşma Toplantısı
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12 Ocak 2024

UID Hollanda 
Arnhem 

Şubesi

UID Hollanda Bölge Teşkilat Başkanımız Hakan Geçol ve UID Hollanda Bölge Kadın Kolları 

Başkanımız Nevin Lale ve UID Arnhem Şube Başkanımız Cuma Er, bugüne kadar UID 

Arnhem Şube Kadın Kolları Başkanı olarak 2017’den itibaren görev almış olan Şerife Er 

hanıma vermiş olduğu hizmetten, başarılı çalışmalarından ve fedakarlıklarından ötürü 

teşekkür eder, bundan sonraki yaşantısında başarılar dileriz.

Şerife Er hanımdan boşalan UID Arnhem Şube Kadın Kolları Başkanlığı’na Ayten Suiçmez 

getirilmiştir. Yeni Başkanımıza görevinin hayırlı olmasını diler, başarılı çalışmalar temenni 

ederiz.  

UID Hollanda Arnhem Şubesi
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14 Ocak 2024

UID Hollanda 
Nijmegen 

Şubesi

UID Hollanda Nijmegen Şubesi, düzenledikleri kahvaltı programı ile Filistin'e destek 

sağlamayı amaçladı. Programın gelirleri tamamıyla Filistin'e bağışlanacak olup, destek veren 

herkese şükranlarımızı iletiyoruz. 

Filistin'de yaşanan vahşete karşı kardeşlerimize bir nebzede yardımcı olabilmek amacıyla bu 

tür etkinliklerle dayanışmayı sürdürmeyi hedefliyoruz. Yardımlarını esirgemeyen herkese 

teşekkür ediyoruz.

UID Hollanda Nijmegen Şubesi
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14 Ocak 2024

UID Deventer, 
Zwolle, 

Apeldoorn 
Şube 

İşbirlikleri

14 Ocak 2024 tarihinde, UID Hollanda'nın Deventer Şubesi’nin ev sahipliğinde düzenlenen 

toplantı, Zwolle ve Apeldoorn Şubeleri’ni bir araya getirdi. Toplantının odak noktası, 

gelecekte gerçekleştirilebilecek ortak etkinlikleri planlamaktı. Üç şube arasında gerçekleşen 

bu önemli buluşma, birlikte hareket ederek güçlü projelere imza atma amacını taşıyordu. 

"Birlikten güç doğar" anlayışıyla hareket eden şubeler, ortak bir vizyon oluşturarak yakın 

zamanda hayata geçirilecek projelerin temelini attılar. Bu işbirliği, UID'nin bölgesel şubeleri 

arasındaki dayanışmayı pekiştirerek, önemli bir adım atılmasına vesile oldu.

28 Ocak 2024 Pazar günü, UID Hollanda'nın Deventer, Apeldoorn ve Zwolle şubeleri, 

ortaklaşa düzenlenecek etkinlikleri için saha çalışmalarını başarıyla tamamladı. Ekipler, 

sürpriz etkinlikleri için hızla hazırlıklara devam ederken, bu organizasyonun amacı üç şube 

arasındaki işbirliğini ve dayanışmayı güçlendirmektir. 

UID Deventer, Zwolle, Apeldoorn Şube İşbirlikleri
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16 Ocak 2024 tarihinde UID Hollanda Amsterdam Şubesi, "Kadın Kolları Hukuk 

Bilgilendirme Programı"nı düzenledi. Programda, UID Hollanda Hukuk İşleri Başkanı Avukat 

İbrahim Yıldırım'ın sunumuyla katılımcılara önemli hukuki bilgiler aktarıldı. Etkinlikte emeği 

geçenlere teşekkür ederiz.

24 Ocak 2024 tarihinde UID Hollanda Amsterdam Şubesi Kadın Kolları yönetimi, 

büyüklerimizi ziyaret etti. "Yaşlılarımızın tecrübesi, geleceğimizin anahtarıdır." düsturunu 

benimseyerek, gurbette geçirdikleri yıllardan ve harcadıkları emeklerden bahsettiler. Ziyaret 

sırasında geçen güzel vakit ve büyüklerimizin misafirperverliği için teşekkürlerimizi 

sunuyoruz. Bu anlamlı buluşma ile kuşaklar arasında ki dayanışma güçlendirildi.

28 Ocak 2024 Pazar günü UID Hollanda Amsterdam Şubesi Kadın Kolları, özel çocukları 

ofislerinde ağırladı. Onlarla birlikte resim çizip şarkılar söyleyen Kadın Kolları yönetimi, 

programın sonunda küçük hediyeler takdim etti. Bu etkinlikte emeği geçen UID Hollanda 

Amsterdam Şubesi Kadın Kolları Başkanımız Nurcan Altın ve ekibine teşekkürlerimizi 

sunuyoruz.

16 Ocak 2024

UID Hollanda 
Amsterdam 

Şubesi Kadın 
Kolları

UID Hollanda Amsterdam Şubesi Kadın Kolları
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UID Hollanda Amsterdam Şubesi Kadın Kolları

16 Ocak 2024
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UID Genel 
Başkanı Kenan 

Aslan

Uluslararası Demokratlar Birliği (UID) 8. Olağan Genel Kurulu, 20 Ocak 2024 Cumartesi 

günü Almanya'nın Langenfeld şehrinde yoğun katılım ile gerçekleşti. Genel Kurul’da yapılan 

seçim sonucunda UID Genel Başkanlığına Kenan Hasan Aslan seçildi. 

Genel Kurulu, Kuran-ı Kerim tilaveti ile başladı. Alman ve Türk İstiklal Marşları'nın 

okunmasının ardından, Cumhurbaşkanımızın UID Kongresine özel hazırladığı video mesaj 

barkovizyonda yayınlandı. 

Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan, Uluslararası Demokratlar Birliği Kongresi'ne 

gönderdiği video mesajda, yurtdışında yaşayan geleceğimizin teminatı olan çocuklarımıza 

ana dillerinin, kültürlerinin, medeniyet değerlerinin öğretilmesine ve yaşadıkları ülkelerde 

söz sahibi olacak pozisyonlarda görev alabilmeleri için eğitimlerine önem verilmesinin 

gerekliliğine vurgu yaparak, yeni başkan ve yönetimin başarılar elde etmesini temenni etti.

Reisimizin kongre katılımcılarına mesajının ardından kürsüye çıkan UID 7. Genel Başkanı 

Köksal Kuş, başkanlık döneminde gerçekleştirilen icraatleri paylaşarak mikrofonu AK Parti 

Dış İlişkilerden Sorumlu Genel Başkan Yardımcısı, İstanbul Milletvekili Zafer Sırakaya'ya 

bıraktı. Almanya'ya resmi görüşmeler için gelen Sırakaya, UID Genel Kurulu'na katılarak 

yurt dışındaki Türklerin bulundukları ülkelerde sağladıkları katkılara değindi.

Ardından oylamaya geçildi. Oylama sonucunda seçilen Kenan Aslan sahneye çıkarak 

delegelere teşekkür etti. 

 

Kenan Hasan Aslan, Köksal Kuş'tan devraldığı başkanlık görevini üstlendikten sonra yaptığı 

konuşmada, UID'nin vizyonunu daha çok eğitim odaklı bir yöne taşıma kararlılığını 

vurguladı. Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan'ın video mesajında da belirttiği gibi, 

yurtdışında yaşayan Türklerin aile ve eğitim konularına özel önem verilmesi gerektiğini 

belirtti. 

Kurul tebrikler ve fotoğraf çekimleriyle son buldu.

UID Hollanda yönetimi olarak Kenan Başkanımıza ve ekibine yeni görevlerinde başarılar 

diler, bu bayrak yarışında Allah'tan kolaylıklar dileriz.

UID Hollanda yönetimi olarak, UID 7. Dönem Genel Başkanı Köksal Kuş ve ekibine bu 

zamana kadar vermiş oldukları emeklerinden dolayı teşekkürlerimizi sunarız.

Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan’ın, Uluslararası Demokratlar Birliği Kongresi’ne 

gönderdiği video mesaji buradan izleyebilirsiniz. 

https://fb.watch/pHSHBxtLp6/?

UID Genel Başkanı Kenan Aslan

20 Ocak 2024
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UID Genel Başkanı Kenan Aslan

20 Ocak 2024
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UID Genel Kurulu

20 Ocak 2024
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UID Genel Kurulu

20 Ocak 2024
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21 Ocak 2024

UID Hollanda 
Deventer 

Kadın Kolları

UID Hollanda Deventer Kadın Kolları

UID Hollanda Deventer Şubesi Kadın Kolları, Deventer Cami Yönetim Kurulu seçiminde oy 

sayımında katkıda bulundu. Seçim sonucunda Merkez Cami Yönetim Kurulu Başkanlığı'na 

Kerem Alan seçildi.

UID Hollanda Deventer Şubesi olarak, Kerem Alan'a yeni görevinde başarılar diler, toplumu 

geliştirecek önemli çalışmalar yapmasını temenni ederiz.
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VOICE OF UID 
HOLLAND

VOICE OF UID HOLLAND

UID Hollanda’nın sesi aylık bültenimiz yayınlanmıştır. Aralık 2023 faliyetlerimiz.

Hollanda Bölge Medya ve Tanıtım Başkanı Ertuğrul Kurt ve UID Hollanda Bölge Ar&Ge ve 

Eğitim Başkanı Figen Arslan tarafından yazılan Aralık 2023 bülteni yayınlandı.

Tanıtım Başkanı Kurt ve Ar&Ge Başkanı Arslan’ın ortak projeleri olan bülten yine dopdolu 

içeriğiyle karşınızda. 

Keyifli okumalar dileriz.

Bülten yazdıkları için UID Hollanda Bölge Medya ve Tanıtım Başkanı Ertuğrul Kurt'a ve UID 

Hollanda Bölge Ar&Ge ve Eğitim Başkanı Figen Arslan'a, çektiği fotoğraflardan, düzenlediği 

videolar için UID Hollanda Bölge Tanıtım ve Medya Başkan Yardımcısı Mustafa Topal'a, 

hazırladıgı afişler için Aleyna Bedru Okucu’ya  UID Ailesi olarak teşekkür ederiz.
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22 Ocak 2024

UID Hollanda 
Bölge 

Yönetiminden 
Denk 

Partisi’ne 
Tebrik Ziyareti

UID Hollanda Bölge Yönetiminden Denk Partisi’ne Tebrik Ziyareti

UID Hollanda Bölge Yönetimi, 22 Kasım’da gerçekleşen seçimlerde elde ettiği zaferi tebrik 

etmek amacıyla Denk Partisi’ni ziyaret etti. Hollanda Meclis binasında, Denk Partisi ofisinde 

gerçekleşen görüşmelerde Hollanda siyaseti üzerine önemli istişarelerde bulunuldu.

Toplantıda Denk Partisi’nin gelecek planları, Hollanda’nın güncel siyasi gündemi gibi çeşitli 

konular üzerine konuşuldu. Ayrıca, iki taraf arasında potansiyel işbirliği imkanları üzerinde 

fikir alışverişi yapıldı.

UID Hollanda Bölge Yönetimi, Denk Partisi’nin gösterdiği misafirperverlik ve bilgilendirme 

için Parti Başkanı Ejder Köse, Grup Başkanı Stephan van Baarle ve Milletvekili Doğukan 

Ergin’e teşekkürlerini sundu.
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23 Ocak 2024

UID Hollanda 
Rotterdam 

Şubesi

UID Hollanda Rotterdam Şubesi

UID Hollanda, Rotterdam Şubesi her ay düzenlediği esnaf ziyaretleri kapsamında bu ay 

Premium Bikes firmasını ziyaret etti. Şube üyeleri, esnaf ziyareti etkinliğiyle işletme 

sahipleriyle tanışarak fikir teatisinde bulundu. 
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23 Ocak 2024

MÜSİAD 
Yeni Yıl 

Resepsiyonu

MÜSİAD Yeni Yıl Resepsiyonu

MÜSİAD Hollanda, geleneksel yeni yıl resepsiyonunu bu yıl da muazzam bir atmosferde 

Scheveningen Kurhaus Oteli'nde düzenledi. Türk, Azerbaycanlı, Hollandalı, Bosnalı, Faslı ve 

Sürinamlı iş insanlarının yoğun ilgi gösterdiği etkinlikte, MÜSİAD Hollanda Başkanı Ali 

Köklü, Hollanda'nın uluslararası ticaretteki gücünü vurgulayarak, MÜSİAD Hollanda'nın bu 

alandaki önemli rolünü vurguladı.

Etkinliğe UID Hollanda Bölge Yönetimi adına katılan Bölge Sekreteri Mehmet Akif Bozacı ve 

Bölge Tanıtım ve Medya Başkanı Ertuğrul Kurt katıldılar.MÜSİAD Yeni Yıl Resepsiyonu
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24 Ocak 2024

Yeni Din 
Hizmetleri 

Müşaviri

Yeni Din Hizmetleri Müşaviri

UID Hollanda Bölge Başkanı Hasan Tekten, Bölge Sekreteri Mehmet Akif Bozacı, Bölge 

Tanıtım ve Medya Başkanı Ertuğrul Kurt, ve ArGe ve Eğitim Başkanı Figen Arslan, T.C. Lahey 

Din Hizmetleri Müşaviri Dr. Ömer Özgül'e hayırlı olsun ziyaretinde bulundu.

Hollanda Diyanet Vakfı'nın Lahey'deki binasında gerçekleşen görüşmede HDV Başkanı 

Muhlis Koç da yer aldı. Türk toplumunun dini ihtiyaçlarına yönelik fikir alışverişinde 

bulunuldu.
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26 Ocak 2024

UID Hollanda 
Teşkilatında 

Önemli 
Atamalar

UID Hollanda Teşkilatında Önemli Atamalar

UID Hollanda Teşkilatlanma Başkanı Hakan Geçol, Genel Merkez MKYK (Merkez Karar 

Yönetim Kurulu) üyeliğine atanmıştır. 

Aynı zamanda, UID Hollanda Bölge Bilgi İşlem Başkanı Yunus Atik de Genel Merkezde yeni 

bir göreve getirilmiştir. Hakan Geçol ve Yunus Atik'e, UID Hollanda teşkilatına sağladıkları 

değerli hizmetlerden dolayı teşekkür ediyor, yeni görevlerinde başarılar diliyoruz.

UID Hollanda Bölge Yönetimi
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23 Ocak 2024

DUYURU

DUYURU

UID Hollanda Bölge Başkanımız Hasan Tekten, 

görevinden istifa etmiştir.

Kendisinden boşalan Bölge Başkanlığı görevi, Genel Başkanımız 

Kenan Aslan’ın tenzipleri ile Bölge Sekreteri Mehmet Akif 

Bozacı'ya vekaleten tebliğ edilmiştir. Mehmet Akif Bozacı 

Başkanımız ve mevcut yönetim kurulumuz, görevlerini olağan 

genel kurul tarihine kadar devam ettirecektir.

Hasan Başkanımıza, teşkilatımıza vermiş olduğu emeklerden dolayı şükranlarımızı sunar, 

bundan sonraki hayatında başarılar dileriz.

Kamuoyuna saygıyla duyurulur.

UID Hollanda Bölge Yönetim Kurulu
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2 Şubat 2024

Emeklilik 
Bilgilendirme 

Programı

Emeklilik Bilgilendirme Programı

Türkiye'de Emeklilik, Yurtdışı Borçlanma, EYT ve Yurtdışından Türkiye’ye Araç Götürme 

Konusunda Bilgilendirme Programı

UID Hollanda Den Haag Şubesi'nin organizasyonuyla, Erzurum'lular Derneği, Yozgatlılar 66 

Derneği, HDV Molenwijk Camii'nin katkıları ve HDV Ahi Evran Camii'nin ev sahipliğinde 

sizleri programımıza bekliyoruz. 

Tarih: 02-02-2024, Cuma Günü

Saat: 13:45

Yer: Ahi Evran Camii

Konuşmacı: Çalışma ve Sosyal Güvenlik Ateşesi Burak Çağatay Doğan
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4 Şubat 2024

UID Zwolle 
Gençlik 
Kollları

UID Zwolle Gençlik Kollları

Değerli Gençler,

4 Şubat 2024 Pazar günü UID Zwolle Şubesi’nde gençler için sohbet akşamı 

gerçekleşecektir. Programda günümüzde yaşadığımız sorunlarla alakalı konuşmacılar 

olacaktır ve gençlerle beraber bunları görüşme fırsatı olacaktır.

Tüm gençlerimiz davetlidir. Programda ikramımız olacaktır.

Bu güzel sohbet akşamına tüm gençleri bekliyoruz.
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25-30 Nisan 2024

UID Hollanda 
Gençlik Kolları 

Bosna Gezisi

DUYURULAR
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25-30 Nisan 2024

TEKNOFEST 
2024

TEKNOFEST 2024

Türkiye'nin ilk ve tek havacılık, uzay ve teknoloji festivali olan Teknofest 2024 başvuruları 

başladı!

Son başvuru tarihi 20 Şubat 2024.

Detaylı bilgi için : teknofest.org adresini ziyaret edebilirsiniz.
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HUKUKi 
ALANDA 

DANIŞMA 
HATTI

HUKUKi ALANDA DANIŞMA HATTI


